

Valtion erityisavustus yhteisöllisen opiskeluhuollon vahvistamiseen ja kehittämiseen vuosille 2024-2025

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 11.10.2023 § 147

Opetus- ja kulttuuriministeriö on julistanut haettavaksi valtion erityisavustusta yhteisöllisen opiskeluhuollon vahvistamiseen ja kehittämiseen vuosille 2024–2025.

Hyvinvoiva opiskeluyhteisö sekä terveellinen ja turvallinen opiskeluympäristö ovat oppilaiden ja opiskelijoiden hyvinvoinnin edellytyksiä. Yhteisöllisellä opiskeluhuollolla tarkoitetaan koulun tai oppilaitoksen toimintakulttuuria ja toimia, joilla edistetään opiskelijoiden oppimista, terveyttä ja hyvinvointia, vuorovaikutusta, osallisuutta sekä ympäristön terveellisyyttä, turvallisuutta ja esteettömyyttä. Tavoitteena on, että yhteisöllisen opiskeluhuollon ennaltaehkäisevä tuki sekä yksilökohtaisen opiskeluhuollon varhainen tuki ovat kaikkien opiskelijoiden saatavilla yksilöllisten tarpeiden mukaisesti ja yhdenvertaisesti.

Valtion erityisavustusta voidaan käyttää oppilaiden ja opiskelijoiden mielenterveyden tukemiseen ensisijaisesti koulupäivän aikana. Avustuksella voidaan palkata esimerkiksi mielenterveys- ja hyvinvointiosaamista omaavaa henkilöstöä yhteisölliseen opiskeluhooltoon opettajien ja opetusryhmien tueksi. Rahoituksella voidaan myös kehittää yhteisöllisen opiskeluhuollon toimintamalleja ja menetelmiä.

Valtion erityisavustusta myönnetään järjestäjäkohtaisesti hakemuksen perusteella käytettäväksi ajalle 1.1.2024–31.7.2025. Valtion erityisavustusta myönnetään enintään 70 % kokonaismenoista, joten omarahoitusosuus on vähintään 30 %.

Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin vastaavaksi yhteistyössä sivistystoimen johtoryhmän ja opiskeluhoollon edustajien kanssa.

Valmistelu ja lisätiedot:
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan erityisavustusta yhteistyössä sivistystoimen johtoryhmän ja opiskeluhoollon edustajien kanssa.

Asian käsittely kokouksessa:
Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaata.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 17.01.2024 § 4
1596/00.01.05/2023

Opetus- ja kulttuuriministeriö on päättänyt myöntää erityisavustusta hankkeelle (OKM/758/520/2023) Koulusosionomi matalan kynnyksen

tukena Taidekaupungissa. Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää avustusta hankkeelle 20 000 €. Kaupungin omarahoitusosuus on 8 571 €. Myönnetyn avustuksen käyttöaika on 1.1.2024-31.7.2025.

Koulusosionomin työ kouluissa on ennaltaehkäisevää matalan kynnyksen palvelua, jossa tärkeimpinä työmuotoina on ennaltaehkäisevä ja varhainen puuttuminen erilaisiin koulunkäynnin haasteisiin, oppilaan kokonaisvaltainen kohtaaminen ja ohjaaminen, kasvatuskumppanuus perheiden kanssa, kouluyhteisön hyvinvointia edistävä työ sekä verkostoyhteistyö. Koulusosionomin työtehtävän vahvuus on kohtaaminen, mikä mahdollistaa yksilöllisen mielenterveyttä ja hyvinvointia tukevan työtteen.

Valmistelu ja lisätiedot:
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736

Esittelijä	Sivistysjohtaja Juhani Tolonen
Päätösesitys	Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä avustuspäätöksen tiedoksi ja hyväksyä avustukseen liittyvän omarahoitusosuuden.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.